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                  Э.А.Казаковой

АНКЕТА – ЗАЯВЛЕНИЕ
для наведения архивной справки
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ,

ОТЧЕСТВО (ПОЛНОСТЬЮ)
	

	
	

	ДАТА РОЖДЕНИЯ
	

	ПАСПОРТ, ДАТА, 
ВЫДАН
	

	
	

	АДРЕС  ПО ПРОПИСКЕ,
№ ТЕЛЕФОНА
	

	
	

	ФАМИЛИЯ НА ЗАПРАШИВАЕМЫЙ ПЕРИОД, ДАТЫ РОЖДЕНИЯ ДЕТЕЙ (ДЛЯ ЖЕНЩИН)
	

	
	

	
	

	
	

	ДЛЯ КАКОЙ ЦЕЛИ ЗАПРА-ШИВАЕТСЯ СПРАВКА
	

	
	

	О ЧЕМ ЗАПРАШИВАЕТСЯ СПРАВКА
	(О ТРУДОВОМ  
         СТАЖЕ
	(О ЗАРАБОТНОЙ 
           ПЛАТЕ

	УКАЗАТЬ ТОЧНОЕ НАЗВАНИЕ МЕСТА РАБОТЫ
(ЗАПРАШИВАЕМЫЙ ПЕРИОД) 
	

	
	

	
	

	
	

	НАЧАЛО РАБОТЫ, 
№ ПРИКАЗА ( ГОД, МЕСЯЦ, ЧИСЛО)
	КОНЕЦ РАБОТЫ, 
№ ПРИКАЗА ( ГОД, МЕСЯЦ, ЧИСЛО)

	
	

	
	

	
	

	ДОЛЖНОСТЬ, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ
	

	
	


________________________
         (подпись заявителя)
____________________________
                  (дата)

Исполнитель запроса ________________________ Дата исполнения запроса _________________


Результат поиска: 1. Положительный                                               2. Отрицательный

Причины __________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фамилия __________________________________    Фонд №, название ______________________
Имя ______________________________________     ______________________________________

Отчество __________________________________    ______________________________________

	Месяц/
год
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	январь
	
	
	
	
	
	
	
	

	февраль
	
	
	
	
	
	
	
	

	март
	
	
	
	
	
	
	
	

	апрель
	
	
	
	
	
	
	
	

	май
	
	
	
	
	
	
	
	

	июнь
	
	
	
	
	
	
	
	

	июль
	
	
	
	
	
	
	
	

	август
	
	
	
	
	
	
	
	

	сентябрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дело
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лист
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


к исполнению�вх. № _____________











